

# **Norepa ApS**

**Violvej 6A, 2820 Gentofte**

**Årsrapport for 2024/25**

**CVR-nr. 37 37 10 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22. december 2025

dirigent: Jacob Kamstrup-Larsen

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norepa ApS  
Viovej 6A  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 37 10 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Jacob Kamstrup-Larsen

### Revisor

Ecovis Danmark  
statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Vendersgade 28 st. th  
1363 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at yde konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 98.181, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 89.579.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes et resultat næste regnskabsår, på linie med indeværende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>600.957</b>	<b>481.599</b>
Personaleomkostninger	1	-416.823	-399.141
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>184.134</b>	<b>82.458</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-52.181	-32.957
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>131.953</b>	<b>49.501</b>
Finansielle indtægter	2	4.758	5.105
Finansielle omkostninger	3	-10.017	-10.683
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.694</b>	<b>43.923</b>
Skat af årets resultat	4	-28.513	-10.737
<b>Årets resultat</b>		<b>98.181</b>	<b>33.186</b>

## Resultatdisponering

	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	40.000	0
Overført resultat	58.181	33.186
	<b>98.181</b>	<b>33.186</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	52.180
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>52.180</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>52.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.691	20.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.418	118.460
Udskudt skatteaktiv		34.715	63.228
Periodeafgrænsningsposter		42.017	40.979
<b>Tilgodehavender</b>		<b>297.841</b>	<b>243.418</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.600</b>	<b>41.745</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>332.441</b>	<b>285.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>332.441</b>	<b>337.343</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.579	-48.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		40.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>89.579</b>	<b>-8.602</b>
Kreditinstitutter		41.911	172.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.530	1.634
Anden gæld		185.421	172.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>242.862</b>	<b>345.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.862</b>	<b>345.945</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>332.441</b>	<b>337.343</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-48.602	0	-8.602
Årets resultat	0	58.181	40.000	98.181
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>9.579</b>	<b>40.000</b>	<b>89.579</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-81.788	-41.788
Årets resultat	0	33.186	33.186
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-48.602</b>	<b>-8.602</b>

## Noter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	282.950	260.940
Pensioner	117.000	126.250
Andre omkostninger til social sikring	13.623	11.951
Andre personaleomkostninger	<u>3.250</u>	<u>0</u>
	<b><u>416.823</u></b>	<b><u>399.141</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.758</u>	<u>5.105</u>
	<b><u>4.758</u></b>	<b><u>5.105</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.017</u>	<u>10.683</u>
	<b><u>10.017</u></b>	<b><u>10.683</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>28.513</u>	<u>10.737</u>
	<b><u>28.513</u></b>	<b><u>10.737</u></b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>329.565</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>329.565</u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	277.384
Årets afskrivninger	<u>52.181</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>329.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet W2100 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.
